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Kontonr.

3015
3118
3118
3515
3980
3980
3980
3980
3982
3983
3986
3987
3987
3988
3991
3992
3993
3998
3990

6910
6910
6911

6076
6077

Intdkter

Medlemsavgifter

Annons- och reklamintakter
LeanLink

Ersattning bilutlaning
Verksamhetsstod Medfak
Starkt statsanslag
Mottagningsstod Medfak
Marknadsféringsstod till Medicinska Foreningen
Arbetsmiljé Medfak

LiU stod for Karordférande
Driftsbidrag RO
Kommunbidrag Norrképing
Kommunbidrag Linképing
Arsbidrag SESUS
Eventintakter
Arbetsmarknadsmassa
Bidrag externa driftsystem
Arbetsmiljo LiU

Ovriga sidointakter

Intdkter Café Orat
Intdkter Pub Orat

Totalt:

Kostnader

Sektionsbidrag

Sektionsersattning

Marknadsforingsstod till Medicinska Foreningen
Mottagningsstod

FUM
Valberedningen
Moteskostnader och utbildning

Central verksamhet

4014
4021

Askningar
Information

300 000 kr
25 000 kr
95 000 kr
2 000 kr
1253 300 kr
104 000 kr
220 000 kr
120 000 kr
300 000 kr
400 000 kr
399 000 kr
50 000 kr
50 000 kr
50 000 kr
0 kr

260 000 kr
50 000 kr
25 000 kr
5 000 kr

589 600 kr
160 000 kr

4 457 900 kr

728 864 kr
496 364 kr
120 000 kr
112 500 kr

32 000 kr
2 000 kr
30 000 kr

374 500 kr
18 000 kr
60 000 kr



4996
5610
5615
6020
6022
6028
6029
6030
6040
6050
6070
6071
6072
6078
7316

7010
7011
7026

7510

7550
7570
7690

5020
5021
5412
6110
6210
6310
6420
6530
6551
6570
6600
6552

Medlemsférmaner
Personbilskostnader
Leasingbil

Moteskostnader styrelsen
Kostnader utskott och arbetsgrupper
Konkretisering

Overlamning

Teambuilding

Pedagogiskt pris
Sektionsutbildning
Representation och gavor
Konferenser och fortbildning
Nationella samarbeten
SFS-FUM

Karaktivas motivation/tack

Arvoden

Heltidare

Deltidare
Studeranderepresentanter

Personalkostnader
Arbetsgivaravgifter

Personalomkostnader
Friskvard

Forsakringar

Kaffekort for arvoderade

Administration och lokaler
Hyra kontor Linképing
Hyra kontor Norrkoping
Ink6ép, underhall och omkostnader
Kontorsmateriel
Telefonrakningar
Foretagsforsakring
Revisorsarvode
Ekonomitjanst

Hemsida

Bankkostnader

Resor

Externa driftsystem

100 000 kr
25000 kr
60 000 kr
5000 kr
10 000 kr
10 000 kr
5 000 kr
5 000 kr
6 500 kr
15 000 kr
8 000 kr
5 000 kr
10 000 kr
12 000 kr
20 000 kr

1024 087 kr
698 925kr
157 996 kr
167 166 kr

269 250 kr
269 250 kr

34 000 kr
9 000 kr
7 000 kr
18 000 kr

440 930 kr
85 700 kr
9 730 kr
20000 kr
10 000 kr
16 000 kr
10 000 kr
22 000 kr
175 000 kr
13 500 kr
12 000 kr
7 000 kr
60 000 kr



6982
6983
6990

4011
4012
4013
4995
4997
4998
6633

Avgifter och bidrag
SFS-medlemskap
Medlemskapsavgift KSAF
Ovriga kostnader

Studiesociala aktivitet
Mottagning

Studiesociala evenemang
Arbetsmarknadsmassa
Nollefesten

AMO-veckan
Utbildningsveckan
Valborg

Kostnad Café Orat
Kostnad Pub Orat

Totalt:

Resultat inkl. Café Orat, Pub Orat och

avskrivningar:

74 000 kr
20000 kr
49 000 kr
5 000 kr

179 500 kr
25000 kr
100 000 kr
20000 kr
26 500 kr
8 000 kr

2 000 kr

8 000 kr

687 000 kr
131 350 kr

3 955 481 kr

482 419 kr



Café Orat

3010
3011
3012

3020
3030

4010
5016
5050
5411
5460
5930
6571

7317
7318

Intakter
Forsaljning
Over disk

Bestallningar
Kaffekort Consensus

Ovrigt
Ovriga intédkter
Nyttjandeavtal

Totalt:

Kostnader

Inkdp

Ravaror

Tillsynsavgifter

Lokalkostnader

Inventarier och inredning
Forbrukningsmaterial, stad och ovrigt
Marknadsforing

Bankkostnader Café Orat

Formaner

Cafégruppens disponibla
Tackfest

Totalt:

Resultat:

428 000 kr
400 000 kr
10 000 kr
18 000 kr

161 600 kr
0 kr
161 600 kr

589 600 kr

671 000 kr
275 000 kr
3 000 kr
335 000 kr
32 000 kr
10 000 kr
7 000 kr
25000 kr

15 000 kr
5000 kr
10 000 kr
687 000 kr

-97 400 kr



Pub Orat

3019

4016
4017
5931
5480

5022
5023

7319
7320

Intdkter

Forséljning

Totalt:

Kostnader

Inkdp

Bar

Ravaror

Marknadsforing
Personalklader och inventarier

Lokalhyra och tillstand
Lokalhyra

Tillstand

Formaner

Tackfest

Pubgruppens disponibla

Totalt:

Resultat:

160 000 kr

160 000 kr

108 000 kr
65 000 kr
20 000 kr
10 000 kr
13 000 kr

11 350 kr
9 600 kr
1750 kr
12 000 kr
10 000 kr
2 000 kr
131 350 kr

28 650 kr



Sektionsbidrag

Antalet
helarsstuden Berdknade
ter (HST Arbetsmiljéb |Utbildningsb [Grundbid | Medlemsf | Marknadsféri| CARMA-vi [Summa per |medlemsav
Sektioner 2022) evakning evakning rag 6rmaner |ngsbidrag nst sektion gifter
Da sektionen
bidrar vid 30 kr per
planering medlem per
42,50 kr per HST 42,50 kr per HST och mdssa termin
AT 187| 7947,50kr| 7947,50kr| 9000kr| 1000 kr 2000kr| 5200kr| 33095 kr
BMA 105| 4462,50kr| 4462,50kr| 9000kr[ 1000 kr 2000 kr| 5200 kr 26 139 kr
DOMFIL 0 kr 0 kr| 22 000 kr| 1 000 kr Okr| 5200 kr 28 200 kr
LOG 100 4 250 kr 4250 kr| 9000kr| 1000 kr 2000 kr| 5200 kr 25 700 kr
BioMed 154 6 545 kr 6545 kr| 9000kr| 1000 kr 2000 kr| 5200 kr 30 290 kr
MF 1197| 50872,50 kr| 50 872,50 kr| 9000kr| 1 000 kr 2000 kr| 5200kr| 118945 kr
FT 289| 12 282,50 kr| 12 282,50 kr| 9000 kr| 1 000 kr 2000kr| 5200kr| 41765kr
SSK-L 553| 23 502,50 kr| 23 502,50 kr| 9000 kr| 1000 kr 2000 kr| 5200 kr 64 205 kr
SSK-N 245| 10412,50 kr| 10412,50 kr| 9000 kr| 1 000 kr 2000 kr| 5200 kr 38 025 kr
Total 2830 120275kr| 120275kr| 94000kr| 9000 kr 16 000 kr| 46 800 kr| 406 364 kr| 90 000 kr
Totalt bidrag | 496 364 kr
Sektioner Antal nya studenter Mottagnings-stod
100 kr/ny student
MF 322 32 200 kr
SSK-L 303 30 300 kr
SSK-N 138 13 800 kr
FT 129 12 900 kr
AT 83 8 300 kr
BioMed 78 7 800 kr
Log 27 2 700 kr
BMA 45 4500 kr
Totalt 1125 112 500 kr




